ell ik

IECEx & ATEX

ATEXIELHIRE

CE 2460 & 1
C€ REBATITE
2460 NGRS
& ATEX #5s

2

G

WESAI=5A , U= /)
REXFIRIEEAXETRERL, 2, 3)
AIAEBIG =51k , D=H)

NIRRT - S

Ex db IIC T6 Gb

Ex
db
IIc
T6

Gb

FriRiTic
{RipeE
S5
IBELAS
IRERIPRBIEPL

RBIFR PR - B2

Ex tb IIIC T80°C Db

FriRiRIc
fRIPEE
LSS
BES5
IRERIPRABIEPL

R& K

(S
[[ES
1ES

BSIREATRY RATSARE
BSRERTHRET EARSAZIMIESRIEESERE
BSIRERTRIET SMOETCRIEN SRR

A3 5

ZB. W, |. Tik. Ak FRokiSHESH) RRERS.

IiA ). BE. —EE. PEEE) A2 BEDE.,

1B S, 2. 2. B2AE. AiR-1-8 (") &,

1[e] 85. 2hRE,

BT

" B (CRILAISIEALS S, WL (BERATE. )
Zb3k) | RIRK. B, FEB. TOE. KR BIIEALE) %,

"B FSBEEHE (p>10°Qm),

ne SEMEHRLE (p<10°Qm) .,

0X
1X

2K

BRI SHRRESREIKEME | 25,
ERER TRRES ARG |, @7R.
ERER TRRIESERERATEHR , EiER.

20K
21K
22X

B DINRE R R M, £,
IEEER TRBMER LIRITETREHI , B7R,
ERER TRMEN DRFERATREHI , EER.

B B #5 &5

i

WF1

WF2

0: FThhiP

1:ELEEAT o
S50mmfYE % iy
I '@

2 BEBLEEEXT ®12.5mm
12.5SmmgE i i—-’—-.
SN !

@

3: BB L ERAT
2.5smmEEE sz"l"ll_
e ING S L! |

4 BERBLEEEAT o1mm
1.ommEYE . —
SEAH N

5B DBEGHA 0
BrEAnre | @
sERERNEE | @ |

6 : LB

0 : kiR

1:imK (EE®K)

FoER

2 : HHSIIERE

RRHE 15° LAAAT,

EERKTEERN

3 EEM 6 TE .
BAPERBHAK T

. .‘:“\

E2)

4 {HIS KT

aEWE

5 : {HATSMBKE

BEM0

 IBRUEREGER

Bkt TEE
Fm

: PSR/ K

HORZNE

LR
i i

\y

,

]
M

1
\\‘\\'.1.| ,‘II""//,

: BHRERTRKENE |, ‘ ’

: PAREEERKE

P
—
| )&
AOTIRRY
AN
7l \

[z

o] @
AN

TS
ANVIEng,

- i

RERFEA (EPL) -S4

Ga
Gb

Ge

EIEMIET , HINTHS R A T AR AR,

FEIERIE{Ta LA FREAS IS S T AR AR,

EERETHRARANR , AR —EMNRIFER , fRIEESR
PARTHRE B HEAOIER T ( GIANKT RATSER ) FRERZpERIE.

REFRF R (EPL) -Bd

Da
Db

Dc

FIERIE(T , HIAOFRAAE T NAE T AR IR,

FEIERIE Ta LA FREAS IS S T AR AR,
HEERETPARANR | AR —LINMRIFER , FRIEERR

IR B HIMAEIR T ( BIAIKT RASEIER ) AERRAR=E.

XA ZRIPRF ( EPL ) /ATEXZK B 2 A% 3R

BRER

PRIRE

IEEE

FERLEL

RImEL

b ogit]

FRESE

nE

R

FeiEst

L2 5]

ob
oc

eb
ec

ia
ib
ic
nA

nC
nR

ma
mb
mc

Opis
Opsh
Op pr

Gb

Gb
Gc

Gb
Gc

Ga
Gb
Gce

Gc
Gc
Gc

Ga
Gb
Gce

Ga
Ga
Gb

Ga
Gb
Gc

[FVIN N S ] w N = (VVy S

w N

w r = NE B WK wow w w2

NRER R NEO N = O

N =

NMHEFO FOO NFEFO NMNNN NHEO

IEC60079-0
EN60079-0
GB3836.1

IEC60079-1
EN60079-1
GB3836.2

IEC60079-2
EN60079-2
GB3836.5

IEC60079-5
EN60079-5
GB3836.7

IEC60079-6
EN60079-6
GB3836.6

IEC60079-7
EN60079-7
GB3836.3

IEC60079-11
EN60079-11
GB3836.4

IEC60079-15
EN60079-15
GB3836.8

IEC60079-18
EN60079-18
GB3836.9

IEC60079-28
EN60079-28
GB3836.22

IEC60079-33
EN60079-33
GB3836.24

REIEATOXA , ATLIAE 182X

REEATLIXA , LR 2K |, (BAFREERTE0R

REFIEAT XA, FREAEOREE1X

RIFRE -8B -

BRER

HhFSiRIPE

FaER2R

P E S pic)

JeiEgd

N/A

ta
tb
tc

ia
ib
ic
ma

mb
mc

Opis
Op sh
Op pr

Da
Db
Dc

Da
Db
Dc

Da
Db
Dc

Da
Db
Dc

Da
Da
Db

= W E W

w M

NEREPE WhN e

IEC60079-0
EN60079-0
GB3836.1

IEC60079-31
EN60079-31

IEC60079-11
EN60079-11
GB3836.4

IEC60079-18
EN60079-18
GB3836.9

IEC60079-28
EN60079-28
GB3836.22

REEAT20XA , FTLUBTE 21K8E22K
IREEAT21RA , AILUAE 22K |, BFEEAE20X
REIEAT22XA , FHEME0R21X

RiIPRE-BS-BL (EHTGB)

WAER

HAFRIPE

IEEE

FRESR

pEEDEE]

N/A

tD

pD

iaD
ibD

maD
mbD

21
22

20
21
22

21
22

20
21

20
21

GB12476.1

GB12476.5

GB12476.7

GB12476.4

GB12476.6

BEIERTF0XA , ATLIAE2IRS2 2K

BEIEATIRA , ATLABTE2 2K , EFFEAE20K

EEERT22EKA , FHEMATE20XFH21K

LZEMHEKEILE

280°C T2A /

260°C T28 /

230°C T2C /

215°C T2D /

200°C T3 T3

180°C T3A /

165°C T3B /

160°C T3C /

135°C T4 T4

120°C T4A /

100°C T5 T5

85°C T6 T6
Class/Group YE Group
ClassI,Group A IR i@
ClassI,Group B ] Ic
ClassI,Group C oI 1B
Class [,Group D [Z5)< IIA

SREHE ClassII,Group E S 11IC

JE825 BN ClassII,Group F ESBImE 1B

REmt Class II,Group G ESHEHE 111B

IR T Class I AR 1A

paj

K-Sk

pt 8

630°C
560°C
537°C
450°C
425°C
372°C
305°C
ZEEHE
210°C
160°C
90°C

1A T1
i@ T1
1A T1
ITA T2
1B T2
IIA T2
11C T2
ITA T3
IIA T3
1B T4
11C T6

Y J5 53 2R-40 4B

2]
RE(SHR)
i)
Rkt
FAEFHER
EREEI A
RZ%
REZE
N

MERD

¥

590°C
380°C
490°C
510°C
420°C
530°C
420°C
700°C
810°C
460°C

490°C

>450°C
225°C
340°C
300°C
320°C
>450°C
melts
>450°C
570°C
435°C
460°C

(A5

Class1

Division 1

Groups A,B,C,D

T4

Al Class Il
X526 Division |
SEEER Groups E,F,G
BEras

entrESsll
[ESCa S
eS|

Class |
Class I
Class III

ARSI,
ARk

EIIRETHE

S

Division 1

Division 2

A BAMERYRE O] RE KA B (R B IE BRI R M T 17 1E.

EERRERM TATSFETRIENRE.

K3l

A-ZHR
B-&S

C-ZiE. o8, T”I%

D-BiE. HAk. ZiR. Tk, &
iR, BRAEE. BEE. B

E-Et5
F-{545
G-H#

S

Division % , 1% (R4&,&ES)

. USA Division 1, 2 FM 3600
ERRR /| CAN | Division1. 2 | CSANoO
NI USA Division 2 ISA12.12.01
FKTE FM 3611
NI CAN Division 2 CSA No 213
XP USA Division 1 UL 1203
PR FM 3615
XP CAN Division 1 CSA No 30
IS USA Division 1 UL 913
P N e FM 3610
IS CAN Division 1 CSA No 213
Type X| USA Division 1 FM 3620
TypeY | USA Division 1 NFPA 496
EE TypeZ| USA Division 2
Type X| CAN Division 1
TypeY| CAN Division 1 NFPA 496
TypeZ | CAN | Division2

Division &4; |

N ()

. USA Division 1, 2 FM 3600
BREX / CAN Division 1, 2 CSANoO
/ USA Division 1 uUL1203
BALE ¥ e 1k FM 3616
/ CAN Division 1 CSA No 25
/ USA Division 2 ISA12.12.01
B FM 3611
/ CAN Division 2 CSA No 213
IS USA Division 1 UL913
P N e FM 3610
IS CAN Division 1 CSA No 213
PX USA Division 1
PY | USA | Divisionl mpiﬁfgﬁ
PZ USA Division 2
EE - ..
PX CAN Division 1
PY CAN Division 1 NFPA 496
PZ CAN Division 2

Division &% , 11§ (T4, t&8)

BRAEK / USA Division 1, 2 FM 3600
CAN Division 1, 2 CSANo O

/ USA Division1, 2 ISA12.12.01
PHEFHE, k8 FM 3611

/ CAN Division 1, 2 CSA No 213

1S USA Division 1 ISA60079-11
AREZE

IS CAN Division 1 CSA 60079-11

Class1
Zone 0

AExX

ek
Xig 3%

pAiRtRIS

db {Ripa
1IC SRR
T6 BEET

Zones R4 | I% (R, ER)

AEx USA 0 ISA 60079-0
BREX 1
Ex CAN 2 CSA 60079-0
da 0
USA ISA 60079-1
e o CAN 1 CSA 60079-1
2
R px USA 1 UL 60079-2
B Py CAN 1 CSA 60079-2
pz 2
] USA 1 ISA 60079-5
9 CAN 2 CSA 60079-5
- ob USA 1 ISA 60079-6
e oc CAN 2 CSA 60079-6
eb USA 1 ISA 60079-7
S ec CAN 2 CSA 60079-7
AERSR :ﬂ USA ‘1’ ISA 60079-11
ic eanl 2 CSA 60079-11
nA 2
USA ISA 60079-15
T e CAN 2 CSA 60079-15
nR 2
ma 0
N USA UL 60079-18
I mb CAN 1 CSA 60079-18
mc 2
Seimsd ! USA v ISA 60079-28
o pr CAN 0 CSA 60079-28

REEATOXA , ATLIAE 1IK#H2X
REEBTIXA , ATLAUBE 2K , BFGEMREIX
REERT2XA , FEEAEOKEX

Zones R4, I ()

ERER

ShrsiRipEd

IEEE

FRESE

R

Jeass

AEx

Ex
ta

tb
tc

px
Py

pz

ia

ib

ic

ma
mb
mc
Opis
Op sh
Op pr

USA
CAN

USA
CAN

USA
CAN

USA
CAN

USA
CAN

USA
CAN

%g ISA 60079-0
22 CSA 60079-0
5‘1’ ISA 60079-31
CSA 60079-31
22
21 UL 60079-2
21 CSA 60079-2
22
g‘l’ ISA 60079-11
2 CSA 60079-11
0 UL 60079-18
% CSA 60079-18
X ISA 60079-28
i CSA 60079-28

REERT20XAT |, FTLARE 21K 822K

REEAT2IKE , ATLIAE 22K , BFFERE0X

REEMAT22RA , FREME20RH21K

o BIIERSBRERBRABDRERSHRAL , ELURLRESRRESREREITEFHATEL., ARREEEEON , ETFEGBHXASEART—RHEMMERER |
PEEUMRERRHZMARBNMNFEGFEHLEMNE. SIERFEF—REIMEAMRIL ( DNV ) ATEXFHEFMIMERNE | AT Mm-S HkiEER R ERTHHIE |

DIEIRISEREBATEX, EFRIECEX, HBHICU TRAEF100Z ERRRIRIAIL.
o QIIEAT AP RHEENMRRERARRST R , TEFmBIEEMDIRERE. FTHINIRER. BEShRE:R. LURLEDRETRIYEE
ERHADD. AETFREOZERE , $K, Kl , G5, BF , RANTEFS56MERMEXAE28 Bzt X BEIEm I FLL.

ez

BIIERREMHRBERLF

Hdik: T & BT R X £ 2 4R
T ER1E BR4W: 314002

= E BRI A EBTR B B HRASIME IR

8,i%: 0573-8388 8999
{2 E: 0573-8388 5001

i

ATEX , IECEXXEEFRIAIL




